
Page 1 of 310/30/25Date 8:25:01 PMTime

R&D Artwork Brief

General Information (For R&D reference only)

CU Product Information Record 720000278411/002

Valid From Jan 6, 2026

Valid To Dec 31, 9999

Status In Review PL

Created By GOODMAN_S500

Changed By KRABBEN_L500

GTIN 8711327656512

CU Product Information Record Description

    Language     Description

Dutch CU PIRD Cornetto Mini Classico 8MP x 60mL IH NL

English CU PIRD Cornetto Mini Classico 8x60mL

Portuguese Cornetto Mini Classico 8MP x 60mL IH PT

Spanish CU PIRD Cornetto Mini Classico 8MP x 60mL IH ES

Target Location Details

    Validity Area     Language
Netherlands Dutch
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CUC Product Information Record Data
  Product Name (For R&D reference only)

    Language     Product Name

English CUC Cornetto Classico 60ml HQFM EU

Ingredient and Allergens/Diet Declarations

FOODS:NL/DutchTarget Location/Language:

Roomijs in een wafel (19%), met magere cacao coating (16%) en een mix (3,5%) van stukjes meringue (0,2%), hazelnoot en 
wafel.Legal Denominator:

Ingredient List:

Ingrediënten: suiker, water, volle MELK (17%), TARWEBLOEM, kokosolie, ROOM (7%), glucose-fructosestroop, HAZELNOTEN (3%), magere 
MELKPOEDER, glucosestroop, magere cacaopoeder (2%), BOTERCONCENTRAAT, emulgatoren (lecithines, mono- en diglyceriden van vetzuren, 
ammoniumfosfatiden), zonnebloemolie, aardappelzetmeel, stabilisator (natriumalginaat), zout, suikerstroop, aroma's, TARWEZETMEEL, 
MELKEIWIT, EI-EIWIT, gekarameliseerde suikerstroop. Kan SOJA, AMANDEL, WALNOOT, CASHEWNOOT, PECANNOOT, PISTACHENOOT, 
MACADAMIANOOT en MOSTERD bevatten.

Additional Declarations

FOODS:NL/DutchTarget Location/Language:

Measures : 

    Measure Type     Value     UOM     UOM Description

Porties/Dosissen/toepassingen 8 Aantal Aantal

Aangegeven gewicht 288 g e g e

Aangegeven volume 480 ml e ml e

Gewicht per portie/portie 36 g g

Volume per portie/portie 60 ml ml

Statements:

    Purpose    Statement     Description

SHELF LIFE CUST-SSTI0000462 Ten minste houdbaar tot einde:

STORAGE CUST-SSTI0000463 Bewaren bij -18°C.

NUTRITION CUST-SST10002748 *% van Referentie-inname van een gemiddelde volwassene (8400 kJ/2000 kcal).

INGREDIENT LIST with hazelnut-meringue topping

INGREDIENT LIST Ice cream with fresh milk and cream

OTHER Cornetto the original since 1959

OTHER Irresistible from top to tip classico

OTHER Deliciously crunchy

Nutrient Declarations
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FOODS:NL/DutchTarget Location/Language:

On Pack Nutrition Information [As Sold]

Voedingswaarden Per 
100 g

Per 
63 g [ 100 ml ]

Per 
36 g [ 60 ml ]

Referentie-
inname 

36 g [ 60 ml ]
Energie 1370 kJ 863 kJ 493 kJ 6 %

Energie Kcal 328 kcal 206 kcal 118 kcal 6 %

Vetten 18 g 11 g 6,5 g 9 %

  waarvan verzadigde 
vetzuren 12 g 7,8 g 4,4 g 22 %

Koolhydraten 37 g 23 g 13 g 5 %

  waarvan suikers 24 g 15 g 8,7 g 10 %

Vezels 1,7 g 1,1 g 0,6 g

Eiwitten 3,7 g 2,4 g 1,3 g 3 %

Zout 0,23 g 0,14 g 0,08 g 1 %

Artwork Briefing Notes

Cornetto Mini Classico 8x60mL (6+2 claim multipack)

                                                                                 End of CUC Product Information Record




